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CAMPIONATI PROVINCIALI INDOOR 
Trofeo di Atletica Leggera 

“BRASCHI DAY” 
PALACUS - sabato 10 marzo 2012 

 

con il patrocinio di:  
CONI provinciale - Comune di Bologna - Regione Emilia Romagna -  Provincia di Bologna - CRER FIDAL 

 
 

 40 hs Esordienti A Femmine    

 1^ batteria     

1 BALDINI BEATRICE 2001 CSI SASSO MARCONI 7"95  

2 BRUNO ELISA 2001 ATLETICA CASTENASO - FIDAL 9"21  

3 MARTINEZ DELFINA 2002 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 10"10  

4 TAVERNARI MARTINA 2002 ACQUADELA BOLOGNA NP  

      

 2^ batteria     

1 BALDANZA MARGHERITA 2002 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"66  

2 NASI JENNIFER 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 8"86  

3 MASU GRETA 2001 UISP BOLOGNA 8"98  

4 VELEZ CATERINA 2002 CUS BOLOGNA 9"02  

      

 3^ batteria     

1 DELLA PENNA MARGHERITA  2002 CSI SASSO MARCONI 8"67  

2 BIZZARRI LUCIA 2001 CUS BOLOGNA 8"75  

3 BARTOLI AGNESE 2002 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 9"51  

4 VERDILIO ELEONORA 2001 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 10"91  

      

 4^ batteria     

1 BALDI ALESSIA 2001 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 8"13  

2 MALPENSA REBECCA 2001 CUS BOLOGNA 8"43  

3 BONFIGLIOLI TERESA 2002 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 9"29  

4 BARBATO MARTINA 2001 CSI SASSO MARCONI NP  
      

 5^ batteria     

1 RANIERI ASRES 2001 CUS BOLOGNA 8"13  

2 BASSETTI IRENE 2001 CSI SASSO MARCONI 8"57  

3 SOLDI ALESSIA 2002 ATLETICA CASTENASO - UISP 8"73  

4 MONTI MARGHERITA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 8"89  

      

 6^ batteria     

1 PASOTTI LISA 2001 ATLETICA IMOLA 9"20  

2 BELLEI MARIA AGNESE 2001 ACQUADELA BOLOGNA 9"20  

3 ZANETTI BIANCA MARIA 2002 UISP BOLOGNA 9"92  

      

 Classifica     

 Finale A     

1 BALDINI BEATRICE 2001 CSI SASSO MARCONI 7"59 camp.prov. 

2 RANIERI ASRES 2001 CUS BOLOGNA 8"03  

3 BALDI ALESSIA 2001 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 8"07  

4 MALPENSA REBECCA 2001 CUS BOLOGNA 8"58  

      

 Finale B     

5 BASSETTI IRENE 2001 CSI SASSO MARCONI 8"28  

6 DELLA PENNA MARGHERITA  2002 CSI SASSO MARCONI 8"64  

7 SOLDI ALESSIA 2002 ATLETICA CASTENASO - UISP 8"76  

8 BALDANZA MARGHERITA 2002 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"84  

      

9 BIZZARRI LUCIA 2001 CUS BOLOGNA 8"75  

10 NASI JENNIFER 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 8"86  

11 MONTI MARGHERITA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 8"89  

12 MASU GRETA 2001 UISP BOLOGNA 8"98  

13 VELEZ CATERINA 2002 CUS BOLOGNA 9"02  

14 PASOTTI LISA 2001 ATLETICA IMOLA 9"20  

15 BELLEI MARIA AGNESE 2001 ACQUADELA BOLOGNA 9"20  

16 BRUNO ELISA 2001 ATLETICA CASTENASO - FIDAL 9"21  

17 BONFIGLIOLI TERESA 2002 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 9"29  

18 BARTOLI AGNESE 2002 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 9"51  
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19 ZANETTI BIANCA MARIA 2002 UISP BOLOGNA 9"92  

20 MARTINEZ DELFINA 2002 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 10"10  

21 VERDILIO ELEONORA 2001 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 10"91  

 TAVERNARI MARTINA 2002 ACQUADELA BOLOGNA NP  

 BARBATO MARTINA 2001 CSI SASSO MARCONI NP  

      

 40 hs Esordienti A Maschi     

 1^ batteria     

1 CAVALLI ALESSANDRO 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8"90  

2 LENA GIOVANNI 2002 ACQUADELA BOLOGNA 8"90  

3 VESCHI FRANCESCO 2002 CSI SASSO MARCONI 9"70  

4 ALDROVANDI MARCO 2001 CUS BOLOGNA NP  
      

 2^ batteria     

1 BENUZZI ENRICO 2002 UISP BOLOGNA 8"62  

2 POLETTI MATTEO 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 9"46  

3 DI SALVO ARTEM 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 10"26  

4 ZANONI GIACOMO 2002 CUS BOLOGNA NP  

      

 3^ batteria     

1 BETTINI JACOPO 2001 CSI SASSO MARCONI 8"71  

2 BONORA GABRIELE 2001 CUS BOLOGNA 9"23  

3 ZANUTTA VITTORIO 2001 ACQUADELA BOLOGNA 9"35  

4 FORNARI ALESSANDRO 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 9"43  

      

 4^ batteria     

1 DE SANTIS LUCA 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"62  

2 PARENTELLI MATTIA 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 8"26  

3 RUSSO VALERIO MASSIMO 2002 CUS BOLOGNA 8"46  

4 PIZZI DANIELE 2001 ACQUADELA BOLOGNA 9"10  

      

 5^ batteria     

1 RANA COSTANTINO 2001 CSI SASSO MARCONI 8"23  

2 COLARIETI SUFYAN 2001 UISP BOLOGNA 8"39  

3 PRETE GIOVANNI 2002 CUS BOLOGNA 10"51  

4 VENDER GABRIELE 2001 ACQUADELA BOLOGNA NP  

      

 6^ batteria     

1 MORSIANI RICCARDO 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 8"00  

2 DAGA GABRIELE 2001 CUS BOLOGNA 8"81  

3 CASTALDELLI MARCO 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8"97  

4 DE LUCA ALESSANDRO 2001 UISP BOLOGNA 10"17  
      

 7^ batteria     

1 MALPENSA TOMMASO 2001 CUS BOLOGNA 8"93  

2 ROCCO DI TORREPADULA NICCOLO' 2001 ACQUADELA BOLOGNA 8"97  

3 BELTRANDI RICCARDO 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP  
      

 Classifica     

 Finale A     

1 DE SANTIS LUCA 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"55 camp.prov. 

2 MORSIANI RICCARDO 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"75  

3 RANA COSTANTINO 2001 CSI SASSO MARCONI 7"99  

4 PARENTELLI MATTIA 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 8"07  

 Finale B     

5 BENUZZI ENRICO 2002 UISP BOLOGNA 7"87  

6 COLARIETI SUFYAN 2001 UISP BOLOGNA 8"42  

7 RUSSO VALERIO MASSIMO 2002 CUS BOLOGNA 8"66  

8 BETTINI JACOPO 2001 CSI SASSO MARCONI 9"02  

      

9 DAGA GABRIELE 2001 CUS BOLOGNA 8"81  

10 CAVALLI ALESSANDRO 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8"90  

11 LENA GIOVANNI 2002 ACQUADELA BOLOGNA 8"90  

12 MALPENSA TOMMASO 2001 CUS BOLOGNA 8"93  

13 CASTALDELLI MARCO 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8"97  

14 ROCCO DI TORREPADULA NICCOLO' 2001 ACQUADELA BOLOGNA 8"97  

15 PIZZI DANIELE 2001 ACQUADELA BOLOGNA 9"10  

16 BONORA GABRIELE 2001 CUS BOLOGNA 9"23  
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17 ZANUTTA VITTORIO 2001 ACQUADELA BOLOGNA 9"35  

18 FORNARI ALESSANDRO 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 9"43  

19 POLETTI MATTEO 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 9"46  

20 VESCHI FRANCESCO 2002 CSI SASSO MARCONI 9"70  

21 PRETE GIOVANNI 2002 CUS BOLOGNA 10"51  

22 DI SALVO ARTEM 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 10"26  

23 DE LUCA ALESSANDRO 2001 UISP BOLOGNA 10"17  

 ALDROVANDI MARCO 2001 CUS BOLOGNA NP  

 ZANONI GIACOMO 2002 CUS BOLOGNA NP  

 VENDER GABRIELE 2001 ACQUADELA BOLOGNA NP  

 BELTRANDI RICCARDO 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP  

      

 40 hs Ragazze     

 1^ batteria     

1 LAZZARIS CLARA AMALIA 2000 CUS BOLOGNA 8"23  

2 MATTEUZZI FRANCESCA 1999 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8"47  

3 ERNST VICTORIA 1999 ACQUADELA BOLOGNA 8"63  

4 CANELLI MARTINA 1999 CUS BOLOGNA 9"11  
      

 2^ batteria     

1 MASTELLARI LIDIA 1999 CENTRO ATLETICA COPPARO 8"55  

2 LIFETA M. DANIELLE 1999 I. C. BORGONUOVO 8"71  

3 MATTEUZZI DENISE 1999 CUS BOLOGNA 9"11  

4 BALLARDINI MATILDA 2000 I.C. 8 BOLOGNA NP  

      

 3^ batteria     

1 MENGOLI STEFANIA 1999 CUS BOLOGNA 8"52  

2 LUISARI MARTINA 2000 CENTRO ATLETICA COPPARO 8"69  

3 PLESCA ALISA 1999 I.C. 8 BOLOGNA NP  

4 MARCHESINI ERICA 2000 ACQUADELA BOLOGNA NP  

      

 4^ batteria     

1 BIANCHINI BEATRICE 1999 I. C. BORGONUOVO 7"98  

2 MORA ALESSIA 1999 CUS BOLOGNA 8"19  

3 GUIZZARDI VALERIA 2000 CUS BOLOGNA 9"06  

4 GABRIELI MARIA ELENA 1999 ACQUADELA BOLOGNA NP  

      

 5^ batteria     

1 DOVESI MILA 1999 CUS BOLOGNA 7"46  

2 MONACO ELISABETTA 1999 CSI SASSO MARCONI 7"54  

3 MASINARA RACHELE 1999 CUS BOLOGNA 7"94  

4 CAPPUCCI ELISA 2000 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 9"54  

      

 6^ batteria     

1 GOZZI GRETA 2000 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8"17  

2 GUALANDI SABRINA 2000 CUS BOLOGNA 8"66  

3 COSTA GIULIA 2000 I.C. 8 BOLOGNA NP  

      

 Finale A     

1 DOVESI MILA 1999 CUS BOLOGNA 7"18 camp.prov. 

2 MONACO ELISABETTA 1999 CSI SASSO MARCONI 7"59  

3 BIANCHINI BEATRICE 1999 I. C. BORGONUOVO 7"86  

4 MASINARA RACHELE 1999 CUS BOLOGNA NP  

 Finale B     

5 MATTEUZZI FRANCESCA 1999 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8"02  

6 GOZZI GRETA 2000 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8"06  

7 LAZZARIS CLARA AMALIA 2000 CUS BOLOGNA 8"26  

8 MORA ALESSIA 1999 CUS BOLOGNA 8"38  
      

9 MENGOLI STEFANIA 1999 CUS BOLOGNA 8"52  

10 MASTELLARI LIDIA 1999 CENTRO ATLETICA COPPARO 8"55  

11 ERNST VICTORIA 1999 ACQUADELA BOLOGNA 8"63  

12 GUALANDI SABRINA 2000 CUS BOLOGNA 8"66  

13 LUISARI MARTINA 2000 CENTRO ATLETICA COPPARO 8"69  

14 LIFETA M. DANIELLE 1999 I. C. BORGONUOVO 8"71  

15 GUIZZARDI VALERIA 2000 CUS BOLOGNA 9"06  

16 CANELLI MARTINA 1999 CUS BOLOGNA 9"11  

17 MATTEUZZI DENISE 1999 CUS BOLOGNA 9"11  
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18 CAPPUCCI ELISA 2000 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 9"54  

 BALLARDINI MATILDA 2000 I.C. 8 BOLOGNA NP  

 PLESCA ALISA 1999 I.C. 8 BOLOGNA NP  

 MARCHESINI ERICA 2000 ACQUADELA BOLOGNA NP  

 GABRIELI MARIA ELENA 1999 ACQUADELA BOLOGNA NP  

 COSTA GIULIA 2000 I.C. 8 BOLOGNA NP  

      

 40 hs Ragazzi     

 1^ batteria     

1 BIGNAMI STEFANO 1999 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 6"94  

2 VENDER FRANCESCO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 7"26  

3 BINI FILIPPO 1999 CENTRO ATLETICA COPPARO 7"30  

4 MANNOCCI ENRICO 1999 CSI SASSO MARCONI 7"42  

      

 2^ batteria     

1 COLARI LEONARDO 1999 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"42  

2 GUBELLINI ANDREA 2000 CUS BOLOGNA 9"10  

3 BO ALESSANDRO 1999 I.C. 8 BOLOGNA 9"18  

4 LOMBARDI VINCENZO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 10"02  

      

 3^ batteria     

1 TALARICO FULVIO 1999 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"17  

2 CAVE MICHELE 2000 CUS BOLOGNA 8"26  

3 FIORINI MATTEO 2000 S.G.PERSICETANA 8"27  

4 CROCETTI ANDREA 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 9"07  

      

 4^ batteria     

1 MENETTO LUCA 1999 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"74  

2 GALVIS FERNANDO 2000 CUS BOLOGNA 8"45  

3 AMATRUDA FEDERICO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 8"81  

4 EVANGELISTI FEDERICO 2000 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 9"12  

      

 Finale A     

1 BIGNAMI STEFANO 1999 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 6"85 camp.prov. 

2 MANNOCCI ENRICO 1999 CSI SASSO MARCONI 6"96  

3 BINI FILIPPO 1999 CENTRO ATLETICA COPPARO 7"25  

4 VENDER FRANCESCO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 7"36  

      

 Finale B     

5 MENETTO LUCA 1999 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"59  

6 CAVE MICHELE 2000 CUS BOLOGNA 8"16  

7 TALARICO FULVIO 1999 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"27  

8 FIORINI MATTEO 2000 S.G.PERSICETANA NP  

      

9 COLARI LEONARDO 1999 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"42  

10 GALVIS FERNANDO 2000 CUS BOLOGNA 8"45  

11 AMATRUDA FEDERICO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 8"81  

12 CROCETTI ANDREA 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 9"07  

13 GUBELLINI ANDREA 2000 CUS BOLOGNA 9"10  

14 EVANGELISTI FEDERICO 2000 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 9"12  

15 BO ALESSANDRO 1999 I.C. 8 BOLOGNA 9"18  

16 LOMBARDI VINCENZO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 10"02  

      

 40 hs Cadette     

 1^ batteria     

1 JIANG REBECCA 1997 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"53  

2 BORGHESANI IRENE 1998 S.G.PERSICETANA 8"26  

3 CROCETTI SAMANTA 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 8"37  
      

 2^ batteria     

1 COLOTTI  MARIA 1998 ATL MOLINELLA 7"23  

2 BELLI SILVIA 1998 S.G.PERSICETANA 9"33  

3 BOTTAZZI ANNALISA 1998 CUS BOLOGNA 9"73  

      

 3^ batteria     

1 RAIANO GIULIA 1997 CUS BOLOGNA 7"46  

2 MONTI MELISSA 1998 ATL MOLINELLA 7"50  

3 PASQUINI DIANA 1998 POD.LIPPO CALDERARA 7"58  
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 Finale A     

1 COLOTTI  MARIA 1998 ATL MOLINELLA 7"02 camp.prov. 

2 JIANG REBECCA 1997 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"30  

3 MONTI MELISSA 1998 ATL MOLINELLA 7"31  

4 RAIANO GIULIA 1997 CUS BOLOGNA 7"42  

      

 Finale B     

5 PASQUINI DIANA 1998 POD.LIPPO CALDERARA 7"57  

6 CROCETTI SAMANTA 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 8"43  

7 BORGHESANI IRENE 1998 S.G.PERSICETANA 8"46  

8 BELLI SILVIA 1998 S.G.PERSICETANA 9"54  

      

9 BOTTAZZI ANNALISA 1998 CUS BOLOGNA 9"73  

      

 40 hs Cadetti     

 1^ batteria     

1 MARCHETTI GIOVANNI 1998 CSI SASSO MARCONI 6"98  

2 CASTALDELLI LORENZO 1998 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"19  

3 FRATICELLI GIULIO 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"87  

4 LODI NATAN 1998 CUS BOLOGNA 8"26  

      

 2^ batteria     

1 MASTRIPPOLITO GIOVANNI 1998 CUS BOLOGNA 6"65  

2 SIMONI MATTEO 1998 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 6"78  

3 OCCHI LORENZO 1998 CENTRO ATLETICA COPPARO 6"81  

4 VERDILIO ENRICO 1998 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 8"40  

      

 Finale A     

1 MASTRIPPOLITO GIOVANNI 1998 CUS BOLOGNA 6"59 camp.prov. 

2 OCCHI LORENZO 1998 CENTRO ATLETICA COPPARO 6"70  

3 SIMONI MATTEO 1998 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 6"79  

4 MARCHETTI GIOVANNI 1998 CSI SASSO MARCONI 7"28  
      

 Finale B     

5 LODI NATAN 1998 CUS BOLOGNA 7"74  

6 FRATICELLI GIULIO 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 8"36  

7 VERDILIO ENRICO 1998 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 8"37  

8 CASTALDELLI LORENZO 1998 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP  

      

 40 piani Esordienti B Maschi     

 1^ batteria     

1 BELLINI LEONARDO 2004 UISP BOLOGNA 7"64  

2 BALDI LORENZO 2004 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 7"68  

3 CECCHI JACOPO 2004 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"48  

4 CAGIMANOLIS DARIO ERCOLE 2005 CUS BOLOGNA 9"36  

5 BORSARI LUCA 2003 ATLETICA CASTENASO - UISP NP  

      

 2^ batteria     

1 CANTINOTTI ANDREA 2003 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 7"71  

2 CECCHI FRANCESCO 2005 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"77  

3 FRANZONI ALESSIO 2005 CUS BOLOGNA 9"47  

4 CASAGLIA LUIGI 2005 CUS BOLOGNA 9"63  

5 FABBRI ANDREA 2003 ATLETICA CASTENASO - UISP NP  
      

 3^ batteria     

1 CAZZOLA GIAN MARCO 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"28  

2 AMBROSECCHIA  ANOIRE 2004 ATL MOLINELLA 7"44  

3 FURLANETTO TOMMASO 2003 CUS BOLOGNA 7"52  

4 ALDROVANDI ROBERTO 2004 S.G.PERSICETANA 8"72  

5 GUGLIELMI MATTEO 2005 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 9"52  

      

 4^ batteria     

1 DE PIETRO PAOLO 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"39  

2 DIGRANDI ALESSANDRO 2003 ATLETICA CASTENASO - UISP 7"48  

3 DOZZI TOMMASO 2005 CUS BOLOGNA 7"83  

 GRAZIANI FRANCESCO 2003 ACQUADELA BOLOGNA NP  

 ELESTICI FILIPPO 2003 UISP BOLOGNA NP  
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 5^ batteria     

1 VASINA EMANUELE 2003 ATLETICA CASTENASO - UISP 7"28  

2 RAMBALDI  ENRICO 2003 ATL MOLINELLA 7"60  

3 MARCHESINI MATTIA 2004 S.G.PERSICETANA 7"73  

4 RAPPARINI STEFANO 2003 CUS BOLOGNA 8"08  

5 TOSOLINI RICCARDO 2004 UISP BOLOGNA NP  

      

 6^ batteria     

1 ROMAGNOLI FEDERICO 2003 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"12  

2 MOGGI FRANCESCO 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"16  

3 TERONTOLI LEONARDO 2003 UISP BOLOGNA 7"57  

4 STORRI FEDERICO 2004 CUS BOLOGNA 7"76  

5 RIGHETTI ANDREA 2003 CSI SASSO MARCONI 8"02  

      

 7^ batteria     

1 SARTOR ENRICO 2004 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 8"07  

2 POGGI  ANTONIO 2003 ATL MOLINELLA 8"35  

3 MAZZINI DAMIANO 2004 CUS BOLOGNA 9"15  

 MATTEINI LORENZO 2004 UISP BOLOGNA NP  

 PUGLISI LEONARDO 2004 UISP BOLOGNA NP  

      

 8^ batteria     

1 PARENTELLI DAVIDE 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"34  

2 SIMONI FILIPPO 2004 CUS BOLOGNA 8"22  

3 LANCIA FRANCESCO 2003 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"74  

4 STANCU ALEXANDRU 2005 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"95  

5 SABBIONI RICCARDO 2003 ACQUADELA BOLOGNA NP  
      

 9^ batteria     

1 NEGRINI GIACOMO 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"98  

2 NICOTRI MATTEO 2004 CUS BOLOGNA 8"14  

3 CONTAVALLI GIULIO 2004 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 8"15  

4 CONTRI TOMMASO 2006 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9"18  

      

 10^ batteria     

1 BORSARI LUCA 2003 ATLETICA CASTENASO - UISP 7"66  

2 FABBRI ANDREA 2003 ATLETICA CASTENASO - UISP 7"93  

3 MICHELI ANDREA 2003 CSI SASSO MARCONI 7"98  

4 PALMIERI DIEGO 2005 CUS BOLOGNA 8"82  

5 NOBILI NICOLO' 2004 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 10"61  

      

 Classifica     

1 ROMAGNOLI FEDERICO 2003 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"12 camp.prov. 

2 MOGGI FRANCESCO 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"16  

3 CAZZOLA GIAN MARCO 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"28  

3 VASINA EMANUELE 2003 ATLETICA CASTENASO - UISP 7"28  

5 PARENTELLI DAVIDE 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"34  

6 DE PIETRO PAOLO 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"39  

7 AMBROSECCHIA  ANOIRE 2004 ATL MOLINELLA 7"44  

8 DIGRANDI ALESSANDRO 2003 ATLETICA CASTENASO - UISP 7"48  

9 FURLANETTO TOMMASO 2003 CUS BOLOGNA 7"52  

10 TERONTOLI LEONARDO 2003 UISP BOLOGNA 7"57  

11 RAMBALDI  ENRICO 2003 ATL MOLINELLA 7"60  

12 BELLINI LEONARDO 2004 UISP BOLOGNA 7"64  

13 BORSARI LUCA 2003 ATLETICA CASTENASO - UISP 7"66  

14 BALDI LORENZO 2004 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 7"68  

15 CANTINOTTI ANDREA 2003 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 7"71  

16 MARCHESINI MATTIA 2004 S.G.PERSICETANA 7"73  

17 STORRI FEDERICO 2004 CUS BOLOGNA 7"76  

18 DOZZI TOMMASO 2005 CUS BOLOGNA 7"83  

19 FABBRI ANDREA 2003 ATLETICA CASTENASO - UISP 7"93  

20 NEGRINI GIACOMO 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"98  

21 MICHELI ANDREA 2003 CSI SASSO MARCONI 7"98  

22 RIGHETTI ANDREA 2003 CSI SASSO MARCONI 8"02  

23 SARTOR ENRICO 2004 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 8"07  

24 RAPPARINI STEFANO 2003 CUS BOLOGNA 8"08  

25 NICOTRI MATTEO 2004 CUS BOLOGNA 8"14  

26 CONTAVALLI GIULIO 2004 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 8"15  
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27 SIMONI FILIPPO 2004 CUS BOLOGNA 8"22  

28 POGGI  ANTONIO 2003 ATL MOLINELLA 8"35  

29 CECCHI JACOPO 2004 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"48  

30 ALDROVANDI ROBERTO 2004 S.G.PERSICETANA 8"72  

31 LANCIA FRANCESCO 2003 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"74  

32 CECCHI FRANCESCO 2005 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"77  

33 PALMIERI DIEGO 2005 CUS BOLOGNA 8"82  

34 STANCU ALEXANDRU 2005 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"95  

35 MAZZINI DAMIANO 2004 CUS BOLOGNA 9"15  

36 CONTRI TOMMASO 2006 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9"18  

37 CAGIMANOLIS DARIO ERCOLE 2005 CUS BOLOGNA 9"36  

38 FRANZONI ALESSIO 2005 CUS BOLOGNA 9"47  

39 GUGLIELMI MATTEO 2005 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 9"52  

40 CASAGLIA LUIGI 2005 CUS BOLOGNA 9"63  

41 NOBILI NICOLO' 2004 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 10"61  

 BORSARI LUCA 2003 ATLETICA CASTENASO - UISP NP  

 FABBRI ANDREA 2003 ATLETICA CASTENASO - UISP NP  

 GRAZIANI FRANCESCO 2003 ACQUADELA BOLOGNA NP  

 ELESTICI FILIPPO 2003 UISP BOLOGNA NP  

 TOSOLINI RICCARDO 2004 UISP BOLOGNA NP  

 MATTEINI LORENZO 2004 UISP BOLOGNA NP  

 PUGLISI LEONARDO 2004 UISP BOLOGNA NP  

 SABBIONI RICCARDO 2003 ACQUADELA BOLOGNA NP  

      

 Peso Esordienti A M     

1 SIGNANI SAMUELE 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7,20  

2 BELLETTATI NICCOLO' 2002 S.G.PERSICETANA 6,97 camp.prov. 

3 BENUZZI ENRICO 2002 UISP BOLOGNA 6,88  

4 GIUNTA ROCCO 2001 S.G.PERSICETANA 6,45  

5 GOVONI ALESSIO 2002 ATLETICA CASTENASO - UISP 5,79  

6 MASSARI KOJI 2002 CUS BOLOGNA 5,32  

7 SERRA GIACOMO 2002 S.G.PERSICETANA 5,26  

8 CALABRO' ALESSANDRO 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4,99  

9 MALAGUTI MATTEO   2002 S.G.PERSICETANA 4,76  

10 BIANCO SIMONE 2002 POD.LIPPO CALDERARA 4,67  

11 MARCONI SIMONE 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 4,50  

12 AGOSTINI ALEX 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 4,35  

      

 Peso Esordienti B M     

1 MOGGI FRANCESCO 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 9,57  
2 BALDI LORENZO 2004 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 7,22 camp.prov. 

3 GRANDI VENTURI ANDREA 2003 CUS BOLOGNA 6,66  

4 NEGRINI GIACOMO 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER 6,62  

5 CAZZOLA GIAN MARCO 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 6,34  

6 BORSARI LUCA 2003 ATLETICA CASTENASO - UISP 5,81  

7 ROMAGNOLI FEDERICO 2003 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5,78  

8 DE PIETRO PAOLO 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 5,72  

9 CONTAVALLI GIULIO 2004 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 5,53  

10 MICHELI ANDREA 2003 CSI SASSO MARCONI 5,46  

11 PARENTELLI DAVIDE 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 5,41  

12 DIGRANDI ALESSANDRO 2003 ATLETICA CASTENASO - UISP 5,37  

13 NOBILI NICOLO' 2004 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 4,91  

14 RIGHETTI ANDREA 2003 CSI SASSO MARCONI 4,50  

15 ALDROVANDI ROBERTO 2004 S.G.PERSICETANA 4,32  

16 CAGIMANOLIS DARIO ERCOLE 2005 CUS BOLOGNA 4,17  

17 BELLINI LEONARDO 2004 UISP BOLOGNA 3,94  

18 MISSANA GUIDO 2004 ATLETICA CASTENASO - UISP 3,76  

19 SIMONI FILIPPO 2004 CUS BOLOGNA 3,74  

20 SARTOR ENRICO 2004 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 3,45  

21 MARCHESINI MATTIA 2004 S.G.PERSICETANA 2,97  

22 MAZZINI DAMIANO 2004 CUS BOLOGNA 2,49  
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 40 piani Esordienti B Femmine   

 1^ batteria     

1 RABBI CECILIA 2003 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 7"60  

2 BONORA ILARIA 2003 CUS BOLOGNA 7"92  

3 RUIU GIULIA 2004 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"40  

4 CAVALIERI BEATRICE 2005 CUS BOLOGNA 8"60  

5 POGGI DESIRE 2006 ATL MOLINELLA 14"05  

      

 2^ batteria     

1 BIGNAMI CHIARA 2003 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 7"17  

2 FUSTINI ANITA 2003 ACQUADELA BOLOGNA 7"39  

3 GAMBARETTO DEBORA 2003 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"72  

4 LODI CORA 2004 CUS BOLOGNA 8"11  

5 JARINE  BASMA 2004 ATL MOLINELLA 8"47  

      

 3^ batteria     

1 SENSI GINEVRA 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"63  

2 GUZIN BIBIANA 2004 ATLETICA CASTENASO - UISP 7"83  

3 SPIGARELLI SARA 2003 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"07  

4 CAVALIERI IRENE 2003 CUS BOLOGNA 8"50  

5 GOZZOLI LISA 2004 CUS BOLOGNA 8"83  

      

 4^ batteria     

1 PARAZZA GAIA 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"72  

2 PODDA CINZIA 2003 ATLETICA CASTENASO - FIDAL 7"73  

3 MORA VALENTINA 2004 CUS BOLOGNA 7"74  

4 DILEGAMI ELETTRA 2004 POD.LIPPO CALDERARA 8"28  

5 FERRARI SARA 2003 CUS BOLOGNA NP  
      

 5^ batteria     

1 TALARICO ELENA 2003 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"05  

2 VIGNOLI ILARIA 2003 CSI SASSO MARCONI 8"06  

3 VINCI ALICE 2005 CUS BOLOGNA 9"33  

4 ELESTICI VITTORIA 2006 UISP BOLOGNA NP  

5 FERRARI CHIARA 2005 CUS BOLOGNA NP  

      

 Classifica     

1 BIGNAMI CHIARA 2003 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 7"17 camp.prov. 

2 FUSTINI ANITA 2003 ACQUADELA BOLOGNA 7"39  

3 RABBI CECILIA 2003 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 7"60  

4 SENSI GINEVRA 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"63  

5 GAMBARETTO DEBORA 2003 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"72  

6 PARAZZA GAIA 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"72  

7 PODDA CINZIA 2003 ATLETICA CASTENASO - FIDAL 7"73  

8 MORA VALENTINA 2004 CUS BOLOGNA 7"74  

9 GUZIN BIBIANA 2004 ATLETICA CASTENASO - UISP 7"83  

10 BONORA ILARIA 2003 CUS BOLOGNA 7"92  

11 TALARICO ELENA 2003 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"05  

12 VIGNOLI ILARIA 2003 CSI SASSO MARCONI 8"06  

13 SPIGARELLI SARA 2003 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"07  

14 LODI CORA 2004 CUS BOLOGNA 8"11  

15 DILEGAMI ELETTRA 2004 POD.LIPPO CALDERARA 8"28  

16 RUIU GIULIA 2004 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"40  

17 JARINE  BASMA 2004 ATL MOLINELLA 8"47  

18 CAVALIERI IRENE 2003 CUS BOLOGNA 8"50  

19 CAVALIERI BEATRICE 2005 CUS BOLOGNA 8"60  

20 GOZZOLI LISA 2004 CUS BOLOGNA 8"83  

21 VINCI ALICE 2005 CUS BOLOGNA 9"33  

22 POGGI DESIRE 2006 ATL MOLINELLA 14"05  

 FERRARI SARA 2003 CUS BOLOGNA NP  

 ELESTICI VITTORIA 2006 UISP BOLOGNA NP  

 FERRARI CHIARA 2005 CUS BOLOGNA NP  

      

 Peso Esordienti B F     

1 BIGNAMI CHIARA 2003 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 6,58 camp.prov. 

2 PODDA CINZIA 2003 ATLETICA CASTENASO - FIDAL 6,28  

3 SENSI GINEVRA 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 6,19  

4 PARAZZA GAIA 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 4,60  
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5 MORA VALENTINA 2004 CUS BOLOGNA 4,46  

6 DILEGAMI ELETTRA 2004 POD.LIPPO CALDERARA 4,18  

7 LODI CORA 2004 CUS BOLOGNA 3,57  

8 VINCI ALICE 2005 CUS BOLOGNA 2,23  

      

 Peso Esordienti A F     

1 BRUNO ELISA 2001 ATLETICA CASTENASO - FIDAL 7,15 camp.prov. 

2 BALDI ALESSIA 2001 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 6,08  

3 CINI BEATRICE 2001 CSI SASSO MARCONI 5,90  

4 MEZZETTI VIOLA 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5,63  

5 NEGRO ALESSANDRA 2002 POD.LIPPO CALDERARA 5,05  

6 ROSSI CLARA 2001 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 5,05  

7 GENSINI FRANCESCA 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 4,38  

8 MONTANARI LAURA 2002 S.G.PERSICETANA 4,30  

9 LA NEVE SIMONA 2002 POD.LIPPO CALDERARA 4,06  

10 MASSARO ELENA 2002 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3,93  

11 AMOVILLI ANNALISA 2002 POD.LIPPO CALDERARA 3,71  

      

 Alto  Esordienti B Femmine     

1 PODDA CINZIA 2003 ATLETICA CASTENASO - FIDAL 100 camp.prov. 

2 BIGNAMI CHIARA 2003 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 95  

3 SENSI GINEVRA 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 95  

4 PARAZZA GAIA 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 85  

5 VIGNOLI ILARIA 2003 CSI SASSO MARCONI 80  

6 MORA VALENTINA 2004 CUS BOLOGNA 80  

7 GUZIN BIBIANA 2004 ATLETICA CASTENASO - UISP 75  

7 JARINE  BASMA 2004 ATL MOLINELLA 75  

7 BONORA ILARIA 2004 CUS BOLOGNA 75  

 DILEGAMI ELETTRA 2004 POD.LIPPO CALDERARA NC  

 VINCI ALICE 2005 CUS BOLOGNA NC  
      

 Alto  Esordienti A Maschi     

1 SANNINO ALESSANDRO 2001 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 110  

2 GIUNTA ROCCO 2001 S.G.PERSICETANA 110 camp.prov. 

2 PARENTELLI MATTIA 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 110  

2 PRADELLI GABRIELE 2001 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 110  

5 GIACOMINI MATTIA 2002 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 110  

6 TONI DANIELE 2002 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 110  

7 TOMEI DARIO 2002 S.G.PERSICETANA 105  

8 PIZZI DANIELE 2001 ACQUADELA BOLOGNA 100  

9 ZANUTTA VITTORIO 2001 ACQUADELA BOLOGNA 95  

10 MINOPOLI MATTEO 2002 CUS BOLOGNA 90  

10 ROCCO DI TORREPADULA NICCOLO' 2001 ACQUADELA BOLOGNA 90  

10 VESCHI FRANCESCO 2002 CSI SASSO MARCONI 90  

 GIORDANI LORENZO 2001 CSI SASSO MARCONI NC  

 PRETE GIOVANNI 2002 CUS BOLOGNA NC  

      

 Alto  Esordienti B Maschi     

1 DE PIETRO PAOLO 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 95  
2 DIGRANDI ALESSANDRO 2003 ATLETICA CASTENASO - UISP 95  

3 FABBRI ANDREA 2003 ATLETICA CASTENASO - UISP 95  

3 RAMBALDI  ENRICO 2003 ATL MOLINELLA 95 camp.prov. 

5 FURLANETTO TOMMASO 2003 CUS BOLOGNA 90  

6 PARENTELLI DAVIDE 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 90  

7 AMBROSECCHIA  ANOIRE 2004 ATL MOLINELLA 90  

8 MOGGI FRANCESCO 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 90  

9 NOBILI RICCARDO 2003 CUS BOLOGNA 90  

10 SARTOR ENRICO 2004 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 85  

11 GRANDI VENTURI ANDREA 2003 CUS BOLOGNA 85  

12 CONTAVALLI GIULIO 2004 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 80  

13 NEGRINI GIACOMO 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER 80  

14 MARCHESINI MATTIA 2004 S.G.PERSICETANA 75  

 ALDROVANDI ROBERTO 2004 S.G.PERSICETANA NC  

 MAZZINI DAMIANO 2004 CUS BOLOGNA NC  

 MISSANA GUIDO 2004 ATLETICA CASTENASO - UISP NC  
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 40 piani Esordienti A Femmine   

 1^ batteria     

1 AMBROSECCHIA  LEILA 2001 ATL MOLINELLA 6"64  

2 FARINU OLOLADE ADESEWA 2002 S.G.PERSICETANA 6"83  

3 CINI BEATRICE 2001 CSI SASSO MARCONI 6"89  

4 BARTOLI AGNESE 2002 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"58  

5 AMOVILLI ANNALISA 2002 POD.LIPPO CALDERARA 7"60  

      

 2^ batteria     

1 BALDINI BEATRICE 2001 CSI SASSO MARCONI 6"74  

2 BALDANZA MARGHERITA 2002 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 6"96  

3 PARADISI NICOLE 2002 POD.LIPPO CALDERARA 7"53  

4 BACCHELLI CHIARA 2001 UISP BOLOGNA 7"71  

5 BERNASCONI ANITA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 7"81  

      

 3^ batteria     

1 CARUSO GIULIA 2001 ATLETICA CASTENASO - FIDAL 6"85  

2 CARTA VALENTINA 2002 ATL MOLINELLA 7"21  

3 BOTTONI VALENTINA 2002 CSI SASSO MARCONI 7"38  

4 CAIRONE LORENA YENNIFER 2001 CUS BOLOGNA 7"39  

5 CATALANO MARTA 2001 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"33  

      

 4^ batteria     

1 DELLA PENNA MARGHERITA  2002 CSI SASSO MARCONI 7"18  

2 CONTAVALLI MARTA 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"33  

3 BASSETTI IRENE 2001 CSI SASSO MARCONI 7"46  

4 BELLEI MARIA AGNESE 2001 ACQUADELA BOLOGNA 7"50  

5 CORSOLINI GIULIA 2002 UISP BOLOGNA 7"77  
      

 5^ batteria     

1 MALPENSA REBECCA 2001 CUS BOLOGNA 6"85  

2 IOTTI GAIA 2001 UISP BOLOGNA 7"12  

3 GENSINI FRANCESCA 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"92  

4 LA NEVE SIMONA 2002 POD.LIPPO CALDERARA 7"96  

5 GAMBARETTO GIORGIA 2001 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"36  

      

 6^ batteria     

1 PASOTTI LISA 2001 ATLETICA IMOLA 6"98  

2 VELEZ CATERINA 2002 CUS BOLOGNA 7"28  

3 TRACCHI ALICE 2002 ACQUADELA BOLOGNA 7"72  

4 VENTURI MALASHRI 2001 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA NP  

5 PARMA SIMONA 2001 ATLETICA CASTENASO - UISP NP  

      

 7^ batteria     

1 NEGRO ALESSANDRA 2002 POD.LIPPO CALDERARA 7"29  

2 BIZZARRI LUCIA 2001 CUS BOLOGNA 7"33  

3 BONFIGLIOLI TERESA 2002 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"33  

4 ZANETTI BIANCA MARIA 2002 UISP BOLOGNA 8"36  

5 MARTINEZ DELFINA 2002 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB NP  

      

 8^ batteria     

1 RANIERI ASRES 2001 CUS BOLOGNA 6"60  

2 NANNI SARA 2001 ATLETICA CASTENASO - FIDAL 7"12  

3 PIERI EMMA 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"35  

4 NASI JENNIFER 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"38  

5 PEDRELLI GIULIA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 7"43  

      

 9^ batteria     

1 MASU GRETA 2001 UISP BOLOGNA 7"01  

2 MEZZETTI VIOLA 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"03  

3 MAZZETTI FRANCESCA 2001 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"20  

4 SOLDI ALESSIA 2002 ATLETICA CASTENASO - UISP 7"42  

5 MASSARO ELENA 2002 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"43  
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 10^ batteria     

1 MASTELLINI ELENA 2001 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"16  

2 MONTANARI LAURA 2002 S.G.PERSICETANA 7"25  

3 STANZANI ALICE 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"48  

4 ZUCCHINI  CARLOTTA 2001 ATL MOLINELLA NP  

      

 Finale A     

1 RANIERI ASRES 2001 CUS BOLOGNA 6"44 camp.prov. 

2 AMBROSECCHIA  LEILA 2001 ATL MOLINELLA 6"60  

3 CARUSO GIULIA 2001 ATLETICA CASTENASO - FIDAL 6"67  

4 BALDINI BEATRICE 2001 CSI SASSO MARCONI 6"67  

5 FARINU OLOLADE ADESEWA 2002 S.G.PERSICETANA 6"81  

      

 Finale B     

6 MALPENSA REBECCA 2001 CUS BOLOGNA 6"75  

7 PASOTTI LISA 2001 ATLETICA IMOLA 6"93  

8 MASU GRETA 2001 UISP BOLOGNA 6"98  

9 BALDANZA MARGHERITA 2002 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 6"99  

10 CINI BEATRICE 2001 CSI SASSO MARCONI 7"02  

      

11 MEZZETTI VIOLA 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"03  

12 IOTTI GAIA 2001 UISP BOLOGNA 7"12  

13 NANNI SARA 2001 ATLETICA CASTENASO - FIDAL 7"12  

14 MASTELLINI ELENA 2001 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"16  

15 DELLA PENNA MARGHERITA  2002 CSI SASSO MARCONI 7"18  

16 MAZZETTI FRANCESCA 2001 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"20  

17 CARTA VALENTINA 2002 ATL MOLINELLA 7"21  

18 MONTANARI LAURA 2002 S.G.PERSICETANA 7"25  

19 VELEZ CATERINA 2002 CUS BOLOGNA 7"28  

20 NEGRO ALESSANDRA 2002 POD.LIPPO CALDERARA 7"29  

21 CONTAVALLI MARTA 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"33  

22 BIZZARRI LUCIA 2001 CUS BOLOGNA 7"33  

23 BONFIGLIOLI TERESA 2002 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"33  

24 PIERI EMMA 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"35  

25 BOTTONI VALENTINA 2002 CSI SASSO MARCONI 7"38  

26 NASI JENNIFER 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"38  

27 CAIRONE LORENA YENNIFER 2001 CUS BOLOGNA 7"39  

28 SOLDI ALESSIA 2002 ATLETICA CASTENASO - UISP 7"42  

29 PEDRELLI GIULIA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 7"43  

30 MASSARO ELENA 2002 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"43  

31 BASSETTI IRENE 2001 CSI SASSO MARCONI 7"46  

32 STANZANI ALICE 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"48  

33 BELLEI MARIA AGNESE 2001 ACQUADELA BOLOGNA 7"50  

34 PARADISI NICOLE 2002 POD.LIPPO CALDERARA 7"53  

35 BARTOLI AGNESE 2002 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"58  

36 AMOVILLI ANNALISA 2002 POD.LIPPO CALDERARA 7"60  

37 BACCHELLI CHIARA 2001 UISP BOLOGNA 7"71  

38 TRACCHI ALICE 2002 ACQUADELA BOLOGNA 7"72  

39 CORSOLINI GIULIA 2002 UISP BOLOGNA 7"77  

40 BERNASCONI ANITA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 7"81  

41 GENSINI FRANCESCA 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"92  

42 LA NEVE SIMONA 2002 POD.LIPPO CALDERARA 7"96  

43 CATALANO MARTA 2001 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"33  

44 GAMBARETTO GIORGIA 2001 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"36  

45 ZANETTI BIANCA MARIA 2002 UISP BOLOGNA 8"36  

 VENTURI MALASHRI 2001 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA NP  

 PARMA SIMONA 2001 ATLETICA CASTENASO - UISP NP  

 MARTINEZ DELFINA 2002 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB NP  

 ZUCCHINI  CARLOTTA 2001 ATL MOLINELLA NP  

      

 Peso Ragazzi     

1 PASSARINI CHANDRA 2000 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 13,20 camp.prov. 

2 GRANDI VENTURI SIMONE 1999 CUS BOLOGNA 12,25  

3 BIZZARRI SAVERIO 1999 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 11,29  

4 MASTELLARI LORENZO 2000 CENTRO ATLETICA COPPARO 8,93  

5 LORENZONI LUCA 2000 ATL. NEW STAR 8,86  

6 ORLANDI NICCOLO' 2000 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8,45  



12 

 

7 FIORINI ALESSANDRO 2000 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 7,55  

8 ABATE YALEW FRANCESCO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 4,83  

9 ROSOLEN LORENZO 2000 ATLETICA CASTENASO - UISP 4,30  

      

 Peso Ragazze     

1 POZZATI ELISA 2000 CENTRO ATLETICA COPPARO 9,18  

2 CATTABRIGA ELISA 1999 POD.LIPPO CALDERARA 8,39 camp.prov. 

3 VISANI CHIARA 1999 S.G.PERSICETANA 8,39  

4 QUERZE' SARA 2000 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8,01  

5 LEONELLI MATILDE 2000 I.C. 8 BOLOGNA 7,89  

6 RAIANO CLAUDIA 2000 CUS BOLOGNA 7,64  

7 COLOTTI FRANCESCA 2000 ATL MOLINELLA 7,50  

8 CHENDI VALENTINA 2000 S.G.PERSICETANA 7,19  

9 GOZZI GRETA 2000 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7,15  

10 GANDOLFI GRETA 2000 S.G.PERSICETANA 6,62  

11 MONTANARI DALIA 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 6,18  

12 MARTELLI GIADA 2000 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6,14  

13 PARMA SIMONA 2000 ATLETICA CASTENASO - UISP 5,63  

14 BARTOLI BIANCA 1999 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 5,55  

15 GHEDUZZI SARA 2000 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5,20  

16 CAMARDA CLAUDIA 2000 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 5,09  

      

 Alto  Esordienti A Femmine     

1 AMBROSECCHIA  LEILA 2001 ATL MOLINELLA 115 camp.prov. 

2 NANNI SARA 2001 ATLETICA CASTENASO - FIDAL 115  

3 CARTA VALENTINA 2002 ATL MOLINELLA 110  

3 FARINU OLOLADE ADESEWA 2002 S.G.PERSICETANA 110  

5 CARUSO GIULIA 2001 ATLETICA CASTENASO - FIDAL 105  

6 ROSSI CLARA 2001 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 100  

6 CAIRONE LORENA 2001 CUS BOLOGNA 100  

8 PEDRELLI GIULIA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 100  

9 BOTTONI VALENTINA 2002 CSI SASSO MARCONI 95  

10 MONTI MARGHERITA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 90  

11 CONTAVALLI MARTA 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 90  

12 PARADISI NICOLE 2001 POD.LIPPO CALDERARA 90  

12 TRACCHI ALICE 2002 ACQUADELA BOLOGNA 90  

 BERNASCONI ANITA 2002 ACQUADELA BOLOGNA NC  

 CATALANO MARTA 2001 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA NC  

 TAVERNARI MARTINA 2002 ACQUADELA BOLOGNA NC  

 VERDILIO ELEONORA 2002 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB NC  

      

 40 piani Esordienti A Maschi     

 1^ batteria     

1 RANA COSTANTINO 2001 CSI SASSO MARCONI 6"81  

2 LENA GIOVANNI 2002 ACQUADELA BOLOGNA 7"17  

3 BONORA GABRIELE 2001 CUS BOLOGNA 7"65  

4 GOVONI ALESSIO 2002 ATLETICA CASTENASO - UISP 7"97  

5 LELLI MATTEO 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP  

      

 2^ batteria     

1 TONI DANIELE 2002 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 7"03  

2 BELLETTATI NICCOLO' 2002 S.G.PERSICETANA 7"16  

3 GIACOMINI MATTIA 2002 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"17  

4 MARCONI SIMONE 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 8"28  

5 ZANONI GIACOMO 2002 CUS BOLOGNA NP  

      

 3^ batteria     

1 SIGNANI SAMUELE 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 6"59  

2 DE SANTIS LUCA 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"63  

3 TOMEI DARIO 2002 S.G.PERSICETANA 7"27  

4 BETTINI JACOPO 2001 CSI SASSO MARCONI 7"59  

5 MINOPOLI MATTEO 2002 CUS BOLOGNA 7"77  
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 4^ batteria     

1 MASSARI KOJI 2002 CUS BOLOGNA 6"73  

2 MORSIANI RICCARDO 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 6"77  

3 POLETTI MATTEO 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"29  

4 FORNARI ALESSANDRO 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"75  

5 CAVALLI ALESSANDRO 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"77  

      

 5^ batteria     

1 PRADELLI GABRIELE 2001 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 6"52  

2 RUSSO VALERIO MASSIMO 2002 CUS BOLOGNA 6"80  

3 BIANCO SIMONE 2002 POD.LIPPO CALDERARA 7"48  

4 DI SALVO ARTEM 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 8"28  

5 ELESTICI LORENZO 2001 UISP BOLOGNA NP  

      

 6^ batteria     

1 MALAGUTI MASSIMO 2001 ATLETICA CASTENASO - UISP 6"55  

2 CASTALDELLI MARCO 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"05  

3 COLARIETI SUFYAN 2001 UISP BOLOGNA 7"21  

4 DAGA GABRIELE 2001 CUS BOLOGNA 7"29  

5 AGOSTINI ALEX 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"91  

      

 7^ batteria     

1 MALAGUTI MATTEO   2002 S.G.PERSICETANA 7"13  

2 CALABRO' ALESSANDRO 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"22  

3 MELELEO LUCA 2001 CUS BOLOGNA 7"46  

4 DE LUCA ALESSANDRO 2001 UISP BOLOGNA 7"54  

      

 8^ batteria     

1 BELTRANDI RICCARDO 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"17  

2 SERRA GIACOMO 2002 S.G.PERSICETANA 7"27  

3 MALPENSA TOMMASO 2001 CUS BOLOGNA 7"43  

4 GIORDANI LORENZO 2001 CSI SASSO MARCONI 7"53  
      

 Classifica     

 Finale A     

1 DE SANTIS LUCA 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"35 camp.prov. 

2 PRADELLI GABRIELE 2001 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 6"39  

3 MALAGUTI MASSIMO 2001 ATLETICA CASTENASO - UISP 6"40  

4 SIGNANI SAMUELE 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 6"48  

5 MASSARI KOJI 2002 CUS BOLOGNA 6"67  

      

 Finale B     

6 MORSIANI RICCARDO 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 6"72  

7 RANA COSTANTINO 2001 CSI SASSO MARCONI 6"76  

8 RUSSO VALERIO MASSIMO 2002 CUS BOLOGNA 6"77  

9 TONI DANIELE 2002 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 6"79  

10 CASTALDELLI MARCO 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"80  
      

11 MALAGUTI MATTEO   2002 S.G.PERSICETANA 7"13  

12 BELLETTATI NICCOLO' 2002 S.G.PERSICETANA 7"16  

13 LENA GIOVANNI 2002 ACQUADELA BOLOGNA 7"17  

14 GIACOMINI MATTIA 2002 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"17  

15 BELTRANDI RICCARDO 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"17  

16 COLARIETI SUFYAN 2001 UISP BOLOGNA 7"21  

17 CALABRO' ALESSANDRO 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"22  

18 TOMEI DARIO 2002 S.G.PERSICETANA 7"27  

19 SERRA GIACOMO 2002 S.G.PERSICETANA 7"27  

20 POLETTI MATTEO 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"29  

21 DAGA GABRIELE 2001 CUS BOLOGNA 7"29  

22 MALPENSA TOMMASO 2001 CUS BOLOGNA 7"43  

23 MELELEO LUCA 2001 CUS BOLOGNA 7"46  

24 BIANCO SIMONE 2002 POD.LIPPO CALDERARA 7"48  

25 GIORDANI LORENZO 2001 CSI SASSO MARCONI 7"53  

26 DE LUCA ALESSANDRO 2001 UISP BOLOGNA 7"54  

27 BETTINI JACOPO 2001 CSI SASSO MARCONI 7"59  

28 BONORA GABRIELE 2001 CUS BOLOGNA 7"65  

29 FORNARI ALESSANDRO 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"75  

30 MINOPOLI MATTEO 2002 CUS BOLOGNA 7"77  
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31 CAVALLI ALESSANDRO 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"77  

32 AGOSTINI ALEX 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"91  

33 GOVONI ALESSIO 2002 ATLETICA CASTENASO - UISP 7"97  

34 MARCONI SIMONE 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 8"28  

35 DI SALVO ARTEM 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 8"28  

 LELLI MATTEO 2001 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP  

 ZANONI GIACOMO 2002 CUS BOLOGNA NP  

 ELESTICI LORENZO 2001 UISP BOLOGNA NP  

      

 40 piani Ragazze     

 1^ batteria     

1 BARBERIS EMILIA  1999 ACQUADELA BOLOGNA 6"32  

2 MATTEUZZI FRANCESCA 1999 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"55  

3 ZACCHINI IRENE 1999 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA NP  

4 MATTEUZZI DENISE 1999 CUS BOLOGNA NP  

5 BALLARDINI MATILDA 2000 I.C. 8 BOLOGNA NP  

      

 2^ batteria     

1 POZZATI ELISA 2000 CENTRO ATLETICA COPPARO 6"58  

2 MONACO ELISABETTA 1999 CSI SASSO MARCONI 6"59  

3 COLOTTI FRANCESCA 2000 ATL MOLINELLA 6"82  

4 MELLONI CHIARA 2000 ATLETICA CASTENASO - UISP 7"02  

5 BRAZIOLI BEATRICE 1999 CUS BOLOGNA NP  

      

 3^ batteria     

1 MORA ALESSIA 1999 CUS BOLOGNA 6"47  

2 CAPPUCCI ELISA 2000 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"23  

3 GHEDUZZI SARA 2000 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"71  

4 LIBERATORE TERESA 1999 ACQUADELA BOLOGNA 8"26  

      

 4^ batteria     

1 CHENDI VALENTINA 2000 S.G.PERSICETANA 6"45  

2 CATTABRIGA ELISA 1999 POD.LIPPO CALDERARA 6"76  

3 PESSOA VITTORIA 1999 I.C. 8 BOLOGNA 7"20  

4 BARTOLI BIANCA 1999 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"16  

5 MARTELLI NICOLETTA 1999 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP  

      

 5^ batteria     

1 NANNETTI CHIARA 2000 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 6"69  

2 PARMA SIMONA 2000 ATLETICA CASTENASO - UISP 7"08  

3 CAMARDA CLAUDIA 2000 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"56  

4 CAPPELLETTI MATILDE 2000 CUS BOLOGNA 7"60  

5 COSTA GIULIA 2000 I.C. 8 BOLOGNA NP  
      

 6^ batteria     

1 BIOLCATI CAMILLA 1999 ATL MOLINELLA 6"44  

2 VISANI CHIARA 1999 S.G.PERSICETANA 6"50  

3 MONTANARI DALIA 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 6"57  

4 GUIZZARDI VALERIA 2000 CUS BOLOGNA 7"09  

5 QUERZE' SARA 2000 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"69  

      

 7^ batteria     

1 GUALANDI SABRINA 2000 CUS BOLOGNA 6"49  

2 LUISARI MARTINA 2000 CENTRO ATLETICA COPPARO 7"10  

3 MARTELLI GIADA 2000 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"21  

4 GABRIELI MARIA ELENA 1999 ACQUADELA BOLOGNA NP  

      

 8^ batteria     

1 DOVESI MILA 1999 CUS BOLOGNA 6"12  

2 CAMPAGNI RACHELE 1999 POD.LIPPO CALDERARA 6"65  

3 CALTABIANO SOFIA 1999 I.C. 8 BOLOGNA 6"87  

4 BARTOLINI DONATELLA 2000 ACQUADELA BOLOGNA 7"41  

      

 9^ batteria     

1 FORTUNATO ANNALISA 1999 ATLETICA CASTENASO - FIDAL 6"49  

2 BRAZIOLI BEATRICE 1999 CUS BOLOGNA 6"53  

3 MATTEUZZI DENISE 1999 CUS BOLOGNA 6"87  
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 Classifica     

 Finale A     

1 DOVESI MILA 1999 CUS BOLOGNA 6"08 camp.prov. 

2 BARBERIS EMILIA  1999 ACQUADELA BOLOGNA 6"30  

3 MORA ALESSIA 1999 CUS BOLOGNA 6"31  

4 BIOLCATI CAMILLA 1999 ATL MOLINELLA 6"32  

5 CHENDI VALENTINA 2000 S.G.PERSICETANA 6"37  
      

 Finale B     

6 VISANI CHIARA 1999 S.G.PERSICETANA 6"29  

7 BRAZIOLI BEATRICE 1999 CUS BOLOGNA 6"55  

8 MATTEUZZI FRANCESCA 1999 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"57  

9 GUALANDI SABRINA 2000 CUS BOLOGNA 6"59  

10 FORTUNATO ANNALISA 1999 ATLETICA CASTENASO - FIDAL 6"61  

      

11 MONTANARI DALIA 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 6"57  

12 POZZATI ELISA 2000 CENTRO ATLETICA COPPARO 6"58  

13 MONACO ELISABETTA 1999 CSI SASSO MARCONI 6"59  

14 CAMPAGNI RACHELE 1999 POD.LIPPO CALDERARA 6"65  

15 NANNETTI CHIARA 2000 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 6"69  

16 CATTABRIGA ELISA 1999 POD.LIPPO CALDERARA 6"76  

17 COLOTTI FRANCESCA 2000 ATL MOLINELLA 6"82  

18 CALTABIANO SOFIA 1999 I.C. 8 BOLOGNA 6"87  

19 MATTEUZZI DENISE 1999 CUS BOLOGNA 6"87  

20 MELLONI CHIARA 2000 ATLETICA CASTENASO - UISP 7"02  

21 PARMA SIMONA 2000 ATLETICA CASTENASO - UISP 7"08  

22 GUIZZARDI VALERIA 2000 CUS BOLOGNA 7"09  

23 LUISARI MARTINA 2000 CENTRO ATLETICA COPPARO 7"10  

24 PESSOA VITTORIA 1999 I.C. 8 BOLOGNA 7"20  

25 MARTELLI GIADA 2000 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"21  

26 CAPPUCCI ELISA 2000 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 7"23  

27 BARTOLINI DONATELLA 2000 ACQUADELA BOLOGNA 7"41  

28 CAMARDA CLAUDIA 2000 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"56  

29 CAPPELLETTI MATILDE 2000 CUS BOLOGNA 7"60  

30 QUERZE' SARA 2000 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"69  

31 GHEDUZZI SARA 2000 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"71  

32 BARTOLI BIANCA 1999 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 8"16  

33 LIBERATORE TERESA 1999 ACQUADELA BOLOGNA 8"26  

 ZACCHINI IRENE 1999 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA NP  

 MATTEUZZI DENISE 1999 CUS BOLOGNA NP  

 BALLARDINI MATILDA 2000 I.C. 8 BOLOGNA NP  

 BRAZIOLI BEATRICE 1999 CUS BOLOGNA NP  

 MARTELLI NICOLETTA 1999 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP  

 COSTA GIULIA 2000 I.C. 8 BOLOGNA NP  

 GABRIELI MARIA ELENA 1999 ACQUADELA BOLOGNA NP  
      

 40 piani Ragazzi     

 1^ batteria     

1 BALDI FILIPPO 2000 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 6"39  

2 LOMBARDI VINCENZO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 6"40  

3 CAVE MICHELE 2000 CUS BOLOGNA 6"43  

4 TOURE' YANNICK 2000 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"01  

5 ABATE YALEW FRANCESCO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 7"51  

      

 2^ batteria     

1 MANNOCCI ENRICO 1999 CSI SASSO MARCONI 6"50  

2 JARINE HICHAME 2000 ATL MOLINELLA 6"95  

3 ORLANDI NICCOLO' 2000 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"29  

4 GUBELLINI ANDREA 2000 CUS BOLOGNA 8"15  

5 ROSOLEN LORENZO 2000 ATLETICA CASTENASO - UISP 8"17  

      

 3^ batteria     

1 BIGNAMI STEFANO 1999 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 6"08  

2 GALVIS FERNANDO 2000 CUS BOLOGNA 6"47  

3 MENETTO LUCA 1999 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 6"48  

4 MANZINI MASSIMILIANO 1999 I.C. 8 BOLOGNA 7"12  

5 BALLABENI ACHILLE 2000 ACQUADELA BOLOGNA NP  
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 4^ batteria     

1 TRAVASONI RICCARDO 2000 CUS BOLOGNA 6"49  

2 ARSENA NICOLO' 2000 S.G.PERSICETANA 6"97  

3 VACCHI FILIPPO 1999 CUS BOLOGNA 7"61  

4 ZHOU FEDERICO 2000 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"89  

5 BO ALESSANDRO 1999 I.C. 8 BOLOGNA 7"90  

      

 5^ batteria     

1 FIORINI MATTEO 2000 S.G.PERSICETANA 6"60  

2 CROCETTI ANDREA 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"24  

3 RUGINA ANDREI 2000 ATLETICA CASTENASO - UISP 7"25  

4 IANNEO RAFFAELE 1999 I.C. 8 BOLOGNA NP  

5 GUBBELINI SEBASTIAN 2000 CUS BOLOGNA NP  

      

 Finale A     

1 BIGNAMI STEFANO 1999 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 6"10 camp.prov. 

2 LOMBARDI VINCENZO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 6"36  

3 CAVE MICHELE 2000 CUS BOLOGNA 6"38  

4 BALDI FILIPPO 2000 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 6"39  

5 GALVIS FERNANDO 2000 CUS BOLOGNA NP  

      

 Finale B     

6 TRAVASONI RICCARDO 2000 CUS BOLOGNA 6"37  

7 MENETTO LUCA 1999 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 6"39  

8 MANNOCCI ENRICO 1999 CSI SASSO MARCONI 6"46  

9 JARINE HICHAME 2000 ATL MOLINELLA 6"90  

10 FIORINI MATTEO 2000 S.G.PERSICETANA NP  
      

11 ARSENA NICOLO' 2000 S.G.PERSICETANA 6"97  

12 TOURE' YANNICK 2000 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"01  

13 MANZINI MASSIMILIANO 1999 I.C. 8 BOLOGNA 7"12  

14 CROCETTI ANDREA 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 7"24  

15 RUGINA ANDREI 2000 ATLETICA CASTENASO - UISP 7"25  

16 ORLANDI NICCOLO' 2000 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"29  

17 ABATE YALEW FRANCESCO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 7"51  

18 VACCHI FILIPPO 1999 CUS BOLOGNA 7"61  

19 ZHOU FEDERICO 2000 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"89  

20 BO ALESSANDRO 1999 I.C. 8 BOLOGNA 7"90  

21 GUBELLINI ANDREA 2000 CUS BOLOGNA 8"15  

22 ROSOLEN LORENZO 2000 ATLETICA CASTENASO - UISP 8"17  

 BALLABENI ACHILLE 2000 ACQUADELA BOLOGNA NP  

 IANNEO RAFFAELE 1999 I.C. 8 BOLOGNA NP  

 GUBBELINI SEBASTIAN 2000 CUS BOLOGNA NP  
      

 40 piani Cadette     

 1^ batteria     

1 COLOTTI  MARIA 1998 ATL MOLINELLA 6"13  

2 LORENZINI EMEBET 1997 CUS BOLOGNA 6"64  

3 TOMMESANI SARA 1998 ACQUADELA BOLOGNA 6"65  

4 BEDOCCHI SIMONA 1998 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 6"75  

5 FORTUNATO ANNALISA 1999 ATLETICA CASTENASO - FIDAL NP  

      

 2^ batteria     

1 MASSARENTI MARGHERITA 1998 CUS BOLOGNA 6"17  

2 BALLARDINI MATILDE 1997 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 6"37  

3 LOBINA  MANUELA 1998 ATL MOLINELLA 6"69  

4 CASALI GIULIA 1998 POD.LIPPO CALDERARA 7"05  

5 LOVATO BIANCA 1998 ACQUADELA BOLOGNA 7"13  

      

 3^ batteria     

1 BORELLA FEDERICA 1998 CUS BOLOGNA 6"15  

2 CHIARINI ELENA 1997 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 6"38  

3 BOTTONI ALESSIA 1998 CSI SASSO MARCONI 6"55  

4 ZANIBONI ANGELA 1998 ATLETICA CASTENASO - FIDAL 6"66  

5 ANDRAGHETTI THAYS 1998 CUS BOLOGNA 6"74  
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 4^ batteria     

1 D'AMELIO SOFIA 1998 ACQUADELA BOLOGNA 6"32  

2 CROCETTI SAMANTA 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 6"59  

3 BORGHESANI IRENE  1998 S.G.PERSICETANA 6"80  

4 FESANI SOFIA 1998 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 6"83  

5 CORALLI LARISA 1998 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP  

      

 5^ batteria     

1 MONACO ASYA 1998 S.G.PERSICETANA 6"56  

2 MAINI FRANCESCA 1998 ACQUADELA BOLOGNA 6"93  

3 ROMAGNOLI ANNA 1998 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"24  

4 PREDIERI GIORGIA 1997 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"48  

      

 6^ batteria     

1 LORENZINI ERIKA 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 6"35  

2 BELLI SILVIA 1998 S.G.PERSICETANA 6"63  

3 CAPPUCCI CHIARA 1998 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 6"74  

4 PEVERATI CELESTE 1998 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"15  

      

 7^ batteria     

1 DOVESI BEATRICE 1998 ACQUADELA BOLOGNA 6"67  

2 BOTTAZZI ANNALISA 1998 CUS BOLOGNA 6"83  

3 GAETANO ANNAMARIA  1998 POD.LIPPO CALDERARA 7"02  

4 RIZZO MARTA 1998 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"03  

      
      

 Finale A     

1 BORELLA FEDERICA 1998 CUS BOLOGNA 6"04 camp.prov. 

2 COLOTTI  MARIA 1998 ATL MOLINELLA 6"05  

3 MASSARENTI MARGHERITA 1998 CUS BOLOGNA 6"13  

4 LORENZINI ERIKA 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 6"28  

5 D'AMELIO SOFIA 1998 ACQUADELA BOLOGNA 6"40  

      

 Finale B     

6 BALLARDINI MATILDE 1997 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 6"31  

7 CHIARINI ELENA 1997 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 6"32  

8 MONACO ASYA 1998 S.G.PERSICETANA 6"56  

9 BOTTONI ALESSIA 1998 CSI SASSO MARCONI 6"56  

10 CROCETTI SAMANTA 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 6"61  

      

11 BELLI SILVIA 1998 S.G.PERSICETANA 6"63  

12 LORENZINI EMEBET 1997 CUS BOLOGNA 6"64  

13 TOMMESANI SARA 1998 ACQUADELA BOLOGNA 6"65  

14 ZANIBONI ANGELA 1998 ATLETICA CASTENASO - FIDAL 6"66  

15 DOVESI BEATRICE 1998 ACQUADELA BOLOGNA 6"67  

16 LOBINA  MANUELA 1998 ATL MOLINELLA 6"69  

17 ANDRAGHETTI THAYS 1998 CUS BOLOGNA 6"74  

18 CAPPUCCI CHIARA 1998 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 6"74  

19 BEDOCCHI SIMONA 1998 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 6"75  

20 BORGHESANI IRENE  1998 S.G.PERSICETANA 6"80  

21 FESANI SOFIA 1998 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 6"83  

22 BOTTAZZI ANNALISA 1998 CUS BOLOGNA 6"83  

23 MAINI FRANCESCA 1998 ACQUADELA BOLOGNA 6"93  

24 GAETANO ANNAMARIA  1998 POD.LIPPO CALDERARA 7"02  

25 RIZZO MARTA 1998 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"03  

26 CASALI GIULIA 1998 POD.LIPPO CALDERARA 7"05  

27 LOVATO BIANCA 1998 ACQUADELA BOLOGNA 7"13  

28 PEVERATI CELESTE 1998 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"15  

29 ROMAGNOLI ANNA 1998 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"24  

30 PREDIERI GIORGIA 1997 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 7"48  

 FORTUNATO ANNALISA 1999 ATLETICA CASTENASO - FIDAL NP  

 CORALLI LARISA 1998 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP  

      

 Peso Cadette     

1 DOVESI BEATRICE 1998 ACQUADELA BOLOGNA 10,63 camp.prov. 

2 VANUCCI  MAITE 1998 ATL MOLINELLA 10,21  

3 GAETANO ANNAMARIA 1998 POD.LIPPO CALDERARA 8,72  

4 PASQUINI DIANA 1998 POD.LIPPO CALDERARA 8,37  



18 

 

5 LOBINA  MANUELA 1998 ATL MOLINELLA 7,48  

6 CORALLI LARISA 1998 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7,00  

      

 Peso Cadetti     

1 TADDIA GIACOMO 1998 ATL. NEW STAR 12,90 camp.prov. 

2 DI MURO LORENZO 1997 CUS BOLOGNA 12,07  

3 CURZOLA SIMONE 1997 CENTRO ATLETICA COPPARO 10,63  

4 MACH MICHAEL 1997 ATL. NEW STAR 10,40  

5 MINARINI DANIELE 1998 CSI SASSO MARCONI 10,25  

6 NICOLI LORENZO 1998 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 10,11  

7 PETROTTA MICHELANGELO 1998 CUS BOLOGNA 9,97  

8 ATTINA' LORENZO 1998 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 8,10  

9 BERGAMINI MANUEL 1998 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7,50  

      

 40 piani Cadetti     

 1^ batteria     

1 VERDILIO ENRICO 1998 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 6"01  

2 BARBIERI DAVIDE 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 6"02  

3 ANTONELLO SIMONE 1997 ATL. NEW STAR 6"09  

4 BERGAMINI MANUEL 1998 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"22  

5 SARACCO MATTEO 1998 CUS BOLOGNA 6"49  

      

 2^ batteria     

1 CURZOLA SIMONE 1997 CENTRO ATLETICA COPPARO 5"71  

2 MONTAGNA COSTANTINO 1998 CUS BOLOGNA 6"03  

 MONTI DAVIDE 1997 ATLETICA CASTENASO - FIDAL RIT  

 NICOLI LORENZO 1998 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB NP  

      

 3^ batteria     

1 PETTOROSSI DIEGO ALDO 1997 CUS BOLOGNA 5"42  

2 CASTALDELLI LORENZO 1998 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5"78  

3 PICCOLO MATTEO 1997 ATLETICA CASTENASO - FIDAL 5"90  

4 FALLAVENA LUIS 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 6"33  

5 PIRRI GIANLUCA 1998 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 6"49  

      

 4^ batteria     

1 MACH MICHAEL 1997 ATL. NEW STAR 5"86  

2 MINARINI DANIELE 1998 CSI SASSO MARCONI 5"98  

3 PETROTTA MICHELANGELO 1998 CUS BOLOGNA 5"99  

4 LLANTO LATRELL CARL 1998 I.C. 8 BOLOGNA 6"18  

      

 5^ batteria     

1 XILO ALESSANDRO 1997 CUS BOLOGNA 5"68  

2 TAMAROZZI CRISTIANO 1998 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5"87  

3 JIBRIL RASCHADE 1997 I.C. 8 BOLOGNA 5"88  

4 LORENZINI DAMIANO 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 5"95  

      

 Classifica     

 Finale A     

1 PETTOROSSI DIEGO ALDO 1997 CUS BOLOGNA 5"47 camp.prov. 

2 CURZOLA SIMONE 1997 CENTRO ATLETICA COPPARO 5"61  

3 XILO ALESSANDRO 1997 CUS BOLOGNA 5"62  

4 CASTALDELLI LORENZO 1998 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5"82  

5 MACH MICHAEL 1997 ATL. NEW STAR 6"05  

      

 Finale B     

6 JIBRIL RASCHADE 1997 I.C. 8 BOLOGNA 5"83  

7 TAMAROZZI CRISTIANO 1998 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5"86  

8 MINARINI DANIELE 1998 CSI SASSO MARCONI 5"88  

9 LORENZINI DAMIANO 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 5"94  

10 PICCOLO MATTEO 1997 ATLETICA CASTENASO - FIDAL NP  

      

11 PETROTTA MICHELANGELO 1998 CUS BOLOGNA 5"99  

12 VERDILIO ENRICO 1998 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 6"01  

13 BARBIERI DAVIDE 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 6"02  

14 MONTAGNA COSTANTINO 1998 CUS BOLOGNA 6"03  

15 ANTONELLO SIMONE 1997 ATL. NEW STAR 6"09  

16 LLANTO LATRELL CARL 1998 I.C. 8 BOLOGNA 6"18  
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17 BERGAMINI MANUEL 1998 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"22  

18 FALLAVENA LUIS 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 6"33  

19 SARACCO MATTEO 1998 CUS BOLOGNA 6"49  

20 PIRRI GIANLUCA 1998 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 6"49  

 NICOLI LORENZO 1998 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB NP  

 MONTI DAVIDE 1997 ATLETICA CASTENASO - FIDAL RIT  

      

 Alto Ragazze     

1 MASTELLARI LIDIA 1999 CENTRO ATLETICA COPPARO 134  

2 BIOLCATI CAMILLA 1999 ATL MOLINELLA 131 camp.prov. 

3 CAMPAGNI RACHELE 1999 POD.LIPPO CALDERARA 125  

4 LIFETA M. DANIELLE 1999 I. C. BORGONUOVO 125  

5 GANDOLFI GRETA 2000 S.G.PERSICETANA 120  

6 RAIANO CLAUDIA 2000 CUS BOLOGNA 120  

7 BARTOLINI DONATELLA 2000 ACQUADELA BOLOGNA 110  

7 BIANCHINI BEATRICE 1999 I. C. BORGONUOVO 110  

7 MENGOLI STEFANIA 1999 CUS BOLOGNA 110  

7 PESSOA COELMO VITORIA 1999 I.C. 8 BOLOGNA 110  

11 LAZZARIS CLARA AMALIA 2000 CUS BOLOGNA 110  

12 CALTABIANO SOFIA 1999 I.C. 8 BOLOGNA 100  

12 ERNST VICTORIA 1999 ACQUADELA BOLOGNA 100  

12 LEONELLI MATILDE 2000 I.C. 8 BOLOGNA 100  

      

 Alto Ragazzi     

1 BINI FILIPPO 1999 CENTRO ATLETICA COPPARO 151  
2 TOURE' YANNICK 2000 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 137 camp.prov. 

3 LINOPANTI ALESSANDRO 1999 I.C. 8 BOLOGNA 131  

4 VENDER FRANCESCO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 131  

5 JARINE HICHAME 2000 ATL MOLINELLA 131  

6 TRAVASONI RICCARDO 2000 CUS BOLOGNA 128  

7 BALDI FILIPPO 2000 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 125  

8 GRANDI VENTURI SIMONE 1999 CUS BOLOGNA 115  

8 TAGLIOLI MATTEO 1999 I.C. 8 BOLOGNA 115  

10 EVANGELISTI FEDERICO 2000 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 115  

11 MEZZINI GABRIELE 1999 I.C. 8 BOLOGNA 115  

12 TALARICO FULVIO 1999 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 110  

13 AMATRUDA FEDERICO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 110  

14 ARSENA NICOLO' 2000 S.G.PERSICETANA 100  

14 COLARI LEONARDO 1999 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 100  

14 MANZINI MASSIMILIANO 1999 I.C. 8 BOLOGNA 100  

14 ROSSI FEDERICO MARIA 1999 I.C. 8 BOLOGNA 100  

14 FIORINI ALESSANDRO 2000 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 100  

      

 Alto Cadette     

1 MONTI MELISSA 1998 ATL MOLINELLA 150 camp.prov. 

2 JIANG REBECCA 1997 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 147  

3 LORENZINI ERIKA 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 138  

4 VANUCCI  MAITE 1998 ATL MOLINELLA 138  

5 RAIANO GIULIA 1997 CUS BOLOGNA 125  

6 BOTTONI ALESSIA 1998 CSI SASSO MARCONI 125  

7 TOMMESANI SARA 1998 ACQUADELA BOLOGNA 120  

7 ZANIBONI ANGELA 1998 ATLETICA CASTENASO - FIDAL 120  

9 ANDRAGHETTI THAYS 1998 CUS BOLOGNA 120  

      

 Alto Cadetti     

1 LORENZINI DAMIANO 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 164 camp.prov. 

2 OCCHI LORENZO 1998 CENTRO ATLETICA COPPARO 162  

3 DI MURO LORENZO 1997 CUS BOLOGNA 160  

4 TAMAROZZI CRISTIANO 1998 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 155  

5 JIBRIL RASCHADE 1997 I.C. 8 BOLOGNA 155  

6 XILO ALESSANDRO 1997 CUS BOLOGNA 150  

7 LLANTO LATRELL CARL 1998 I.C. 8 BOLOGNA 140  

8 MASTRIPPOLITO GIOVANNI 1998 CUS BOLOGNA 140  

9 ATTINA' LORENZO 1998 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 140  

10 BARBIERI DAVIDE 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 135  

10 MONTAGNA COSTANTINO 1998 CUS BOLOGNA 135  

12 BROCCOLI FEDERICO 1998 CSI SASSO MARCONI 135  
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12 SIMONI MATTEO 1998 POL.PONTEVECCHIO ATLETICA 135  

14 MARCHETTI GIOVANNI 1998 CSI SASSO MARCONI 135  

15 SARACCO MATTEO 1998 CUS BOLOGNA 130  

16 FRATICELLI GIULIO 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 120  

16 LODI NATAN 1998 CUS BOLOGNA 120  

 


